

K/S af 31/7 2000

Levysgade 14, 2., 8700 Horsens

CVR-nr. 25 82 43 18

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Dirigent:

.....
Henning Jensen

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | K/S af 31/7 2000 |
| Adresse, postnr., by | Levysgade 14, 2., 8700 Horsens |
| CVR-nr. | 25 82 43 18 |
| Stiftet | 31. juli 2000 |
| Hjemstedskommune | Horsens |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mikkel Bothe |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære forretningsområde er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.832 t.kr. mod et overskud på 2.599 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 23.250 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|---|------------|-----------|
| | Bruttofortjeneste | 2.037.218 | 2.008.088 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -329.414 | -211.354 |
| | Resultat før finansielle poster | 1.707.804 | 1.796.734 |
| | Finansielle indtægter | 1.340.229 | 1.273.652 |
| | Finansielle omkostninger | -1.215.803 | -471.885 |
| | Årets resultat | 1.832.230 | 2.598.501 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 1.832.230 | 2.598.501 |
| | | 1.832.230 | 2.598.501 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|---|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | 32.343.064 | 22.668.479 |
| | Materielle anlægsaktiver under udførelse | 0 | 3.615.745 |
| | | <u>32.343.064</u> | <u>26.284.224</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>32.343.064</u> | <u>26.284.224</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 8.936 |
| | Andre tilgodehavender | 28.344.013 | 27.847.257 |
| | | <u>28.344.013</u> | <u>27.856.193</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>305.955</u> | <u>10.136</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>28.649.968</u> | <u>27.866.329</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>60.993.032</u></u> | <u><u>54.150.553</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Reserve for sikringstransaktioner | -12.135 | -130.686 |
| | Kapitalkonto | 23.262.023 | 22.032.460 |
| | Egenkapital i alt | <u>23.249.888</u> | <u>21.901.774</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 3 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 28.005.234 | 23.409.181 |
| | Anden gæld | 12.135 | 130.686 |
| | | <u>28.017.369</u> | <u>23.539.867</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 3 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 816.723 | 1.360.741 |
| | Gæld til banker | 499.295 | 913.375 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 305.746 | 2.687.818 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 7.545.161 | 3.698.688 |
| | Deposita | 254.947 | 48.290 |
| | Anden gæld | 303.903 | 0 |
| | | <u>9.725.775</u> | <u>8.708.912</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>37.743.144</u> | <u>32.248.779</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>60.993.032</u></u> | <u><u>54.150.553</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Reserve for sikrings- transaktioner | Kapitalkonto | I alt |
|--|---|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | -220.248 | 19.545.959 | 19.325.711 |
| Udlodning | 0 | -112.000 | -112.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 2.598.501 | 2.598.501 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 89.562 | 0 | 89.562 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | -130.686 | 22.032.460 | 21.901.774 |
| Udlodning | 0 | -602.667 | -602.667 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.832.230 | 1.832.230 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 118.551 | 0 | 118.551 |
| Egenkapital 31. december 2022 | -12.135 | 23.262.023 | 23.249.888 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K/S af 31/7 2000 for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter præsenteres som særskilte regnskabsposter i balancen.

Ændringer i dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes som særskilte regnskabsposter i balancen og i reserven for sikringstransaktioner under egenkapitalen. Resulterer den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet på egenkapitalen til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved udlejning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder ejendoms- og administrationsomkostninger mv.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|---------|
| Bygninger | 50 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5-10 år |

Grunde afskrives ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat afsættes ikke i kommanditselskabet, idet skat af virksomhedens overskud påhviler selskabsdeltagerne.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 24.685 t.kr senere end 5 år fra balancedagen.

4 Afledte finansielle instrumenter

Selskabet afdækker renterisici ved hjælp af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger omlægges til faste rentebetalinger.

Selskabet har indgået renteswap (niveau 2 i dagsværdihierakiet), der swapper variabelt forrentet prioritetsgæld, 1.190 t.kr. til fast forrentning på 4,12 % i 20 år fra lånets optagelse. Renteswappen udløber i 2025. Værdien af renteswappen, -12 t.kr. er indregnet i balancen under langfristet anden gæld.

5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.822 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 26.605 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.900 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på 24.635 t.kr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 3.900 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har stillet bankgaranti på 4.500 t.kr. i forbindelse med hjemtagelse af kreditforeningslån.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Bothe

Direktion

På vegne af: KS af 317 2000

Serienummer: 5c5d758d-1e11-4915-94bf-3dc97a120719

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-29 12:57:36 UTC



Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-29 12:59:00 UTC



Martin E Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:12082865

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-29 13:01:56 UTC



Henning Jensen

Dirigent

På vegne af: KS af 317 2000

Serienummer: 2e55c0b9-bb1a-4e45-b2d5-0440d2d2dba1

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-29 13:16:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: PP5UE-QVB3A-3DVXI-186TM-0FH0W-CUUNY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>